
Honební společenstvo Chlístov,Ič: 47442794, se sídlem Chlístov 29

P O ZV AI\KA
na jednání valné hromady honebního společenstva, které se bude konat dne 7.2.2022,
v Chlístově v místním pohostinstvív 16 hodin.

Program:

1) prezence členů honebního společenstva
2) zahájeni a schválení programu dle pozvánky
3) volba předsedajícího valné hromady, zapisovatele, ověřovatele zápisu, skrutátora
4) odvolání honebního starosty _ Bohumil KIátký, místostarosty - Antonín Habeš a
člena qýboru - Miloslav Plot
5) schválení způsobu volby honebního starosty, místostarosty a ělena ýboru
6) návrh a volba nového honebního starosty, honebního místostarosty a člena ýboru
7) schválení usnesení zva|né hromady
8) Závěr

Poučení:

A) Hlasovací právo na valné hromadě přísluší pouze členům honebního
společenstva. Člen se může na jednání valné hromady nechat zastoupit jinou
osobou, která předloží plnou moc s uvedením pověření k hlasování. Na
rozhodování se členové honebního společenstva podílejí podle Úměry honebních
pozemků, které vlastní a které tvoří společenstevní honitbu. Zakaždý, i započaý
hektar qfměry honebního pozemku, kteý v honitbě vlastní, přísluší členovi
honebního společenstva jeden hlas.

BJ Valná hromada je schopná se usnášet, pokud jsou přítomni členové nebo jejich
zástupci, kteří mají alespoň polovinu hlasů. Nesejde-li se potřebný počet hlasů po
uplynutí jedné hodiny od stanoveného počátku valné hromady, může se valná
hromada platně usnášet za jakéhokoliv počtu hlasů přítomných členů.

C] Považuje-li člen honebního společenstva rozhodnutí valné hromady za
nezákonné nebo odporující stanovám, může se do 1.5 dnů ode dne, kdy se o
rozhodnutí dozvěděl, nejpozději však do 3 měsíců od konání valné hromady,
domáhat, aby soud vyslovil neplatnost rozhodnutí valné hromady, jinak jeho
právo zaniká.

Bohumil Krátký' honební starosta

I SPOL

V Chlístově dno 20.0t.2022

HON


